Fondo Egeli - Indice degli enti

Agenzia Coromines - Bordighera

Segnatura:

155

American Society of Mechanical Engineers - New York
1553
2546

3561
4537

Associazione Ortodossa Russa di Sant’Anastasia - Mentone

5671
5735
6011

Segnatura:

Segnatura:

1030 AO - 2297 N

113 TFO

Azienda autonoma municipalizzata acquedotto

Segnatura:

188

Banca Commerciale Italiana

Segnatura:

174
Banca d’ltalia
173
Calderoni e Vita, ditta - Varese
1150
Castellana Giorgio Giulio Mario e Atenis Giuseppe Modesto, ditta - Tenda
1757
Cavalieri Edgardo, ditta - Torino
1171
Chiesa Anglicana

2092
3128
4122
5081

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

504 TO - 3495 GEC

1444 CN - 3395 N

491 TO - 3529 GEC

274 1M - 1589 N

Chiesa di Scozia

Segnatura:

95 GE -412 N

1779
3417
4401
5376

Chiesa Evangelica di via S. Anselmo - Torino

Segnatura:

605

Chiesa Evangelica Tedesca - Genova

Segnatura:

094 GE - 0501 N

5857
Collegio Villa S. Anna - Vallecrosia

1793
2809
3800
4781

Commissione Alleata di Controllo per il Piemonte
3

Segnatura:

Segnatura:

149IM - 727 N

Compagnia Anonima Assicurazioni - Torino

Segnatura:

461 TO - GES

334

Compagnia di Misericordia e Beneficenza Israelitica - Casale Monferrato

Segnatura:

1AL- GEC

1190

Compagnia imprese elettriche liguri
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Segnatura:



188
Comune - Cervieres

1773
2782
3779
6303

Comune - Monginevro

2181
3222
4209
5172

Comune - Seez
2383
3418

4402
5377

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

282TO - 1220 N

303 AO - 1486 N

‘Comunita Israelitica - Acqui

Segnatura:

284 AL - 79 GES

284

‘Comunita Israelitica - Alessandria

Segnatura:

284 AL - GES

654

‘Comunita Israelitica - Casale Monferrato

Segnatura:

283 AL - GES

285
655

‘Comunita Israelitica - Chieri

286
653

‘Comunita Israelitica - Moncalvo
285

Segnatura:

Segnatura:

93TO - GES

283 AL - GES

‘Comunita Istraelitica - Genova

Segnatura:

379 GE - 2814 GEC

1192

‘Confederazione fascista degli agricoltori, unione provinciale di Imperia

Segnatura:

198
‘Costruzioni Meccaniche Savara - Torino
5855
‘DERPO - Distribuzioni elettriche riviera di ponente
188
‘Dina Fratelli, ditta - Acqui
990

‘Ente nazionale distillazione materie vinose, ufficio provinciale di Genova

198
‘FIDES - Societa Anonima Immobiliare Civile - Genova Pegli

1895
2942
4884

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

06 TO - 093 N

739 AL - 5159 GEC

195 GE - 1041 N

‘Filatura di Tollegno

Segnatura:

293 VC - 2339 GEC

1421

‘Foa Augusto, ditta - Valenza

Segnatura:

403 AL - 3146 GEC

1265

‘Folco e Levi, ditta

Segnatura:

1255 TO - 6474 GEC

1285
‘Intendenza di Finanza - Alessandria
3
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Segnatura:



‘Istituto Nazionale dei Cambi
173

‘Istituto nazionale fascista di previdenza sociale
198

‘Istituto provinciale "La vigilanza notturna™
188

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

‘Junkers Fluggen e Motorenwerke A.C. - Dessaud

Segnatura:

02TO-083 N

5534
5839

‘Lanteri Minet, ditta - Tenda

Segnatura:

1353 CN - 3266 N

2071

‘Llewellyn Ryland Ltd - Birmingham

Segnatura:

786 GE - 1772 N

2087
‘Llewellyn Ryland Ltd. - Birmingham

3124
4117
5075
‘Manifattura Rossari & Varzi - Galliate

5867

Segnatura:

Segnatura:

786 GE - 1772 N

093 NO - 0494 N

‘Mann & Kummel Filtenwerk g.m.H - Ludwigsburg

Segnatura:

06 TO-093N

5548
5855

‘National Sozialistiche Volkswohlfarht - Berlino

Segnatura:

021 IM - 0204 N

5556
5863
‘Orfanotrofio Educatorio Israelitico - Torino
605
‘Orfanotrofio Israelitico "Enrichetta Sacerdote" - Torino
476
831
832
‘Organizzazione Todt
5867
‘Ospizio Israelitico - Torino
479
834
1055
1413
‘Prefettura - Alessandria
3

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

133 TO - GES

093 NO - 0494 N

719 TO - 885 GEC

‘Ricamificio F.Ili Marini di Cesare e Guido Marini & C. - Arona

Segnatura:

605

‘Rostagno Enrico - Tenda

Segnatura:

1445 CN - 3396 N

2348

‘Roure Bertrand Fils et Justin Du Pond de Grass

Segnatura:

908 GE - 1995 N

2352
3386
4370
5343
6104

SADA - Societa Anonima Distribuzione Acqua
188
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‘Scuola Allievi Ufficiali Guardia Nazionale Repubblicana - Rivoli
460
‘Societe‘a Alloggi Biellesi Anonima (A.L.B.A.) - Biella

1071
1475

‘Societé Anonima A. Pedemonte & C. - San Remo
165

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

135TO - GES

236 IM - 1866 GEC

‘Societé Anonima F.A.T.A. - Torino

Segnatura:

08 TO-0121N

5896

‘Societe‘a Anonima La Quarzite - Barge

Segnatura:

6282

‘Societé Anonima Rignon

Segnatura:

605
‘Societé del gas
188
‘Societe‘a della Chiesa Coloniale e Continentale di Londra - Mentone

5723
5763
6113

Segnatura:

Segnatura:

112 TFO

Societa Fondiaria Lionese - Ospedaletti

Segnatura:

146 bis IM - 710 N

2396
3430
4415
5281
5390

Societa Francese d’Electro-Chimie et Metallurgie et Acieries Electriques D’Ugine - Parigi

Segnatura:

312TO-1642N

2397
3431
4416
5391
Societa inglese per la propagazione del Vangelo - Mentone
5724
5764
6114
‘Societe‘a Italiana Acciai Utensili - Bolzano
2397
‘Societé Italiana Strade Ferrate Meridionali - Roma
6271
‘Societé Missionaria Wesleyana - Londra

2398
3432
4417
5392

‘Societe‘a per I'erezione di chiese tedesche all’estero - Francoforte
5890

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

46 TFO

312TO - 1642 N

105 NO - 423 N

026 IM - 0236 N

‘Societe‘a telefonica tirrena (TE-TI)

Segnatura:

188

‘Societé Trasporti Elettrici Liguri - San Remo

Segnatura:

6258

‘Société Anonyme D’Escaut & Meuse - Parigi

Segnatura:

99 GE-416 N

2399
3433
4418
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5393
Société Anonyme Frangaise Bunge - Parigi
2400
3434
4419
5394

Spezia Mission for Italy Incorporated - Genova

2403
3437
4422
5397

‘Tedeschi A. & C., ditta - Torino

1091
1482

Segnatura:

Segnatura:

Segnatura:

100 GE - 417 N

69 GE - 183 N

716 TO - 5597 GEC

‘Unione esercizi elettrici

Segnatura:

188

‘Université di Londra

Segnatura:

733 NO - 1688 N

2091
3127
5080

‘Université di Londra - Baveno

Segnatura:

733 NO - 1688 N

4121

‘Université e Comunita Israelitica - Vercelli
1191

‘Université Israelitica - lvrea
605

Segnatura:

Segnatura:

1002 VC - 4880 GEC

‘Université Israelitica - Trino Vercellese

Segnatura:

605

‘Vescovo - Londra

Segnatura:

274 1M - 1589 N

2092
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